
 

Důvěrné / Confidential 

ÚDOLÍ SVINÍ  28.6. 2025 

Spolek Khuté okhólakičhiye s přáteli pod záštitou ATL  
Vás tímto srdečně zvou na letní lukoklání. 

 

KDY:                 28.6.2025 

KDE:                  Rychnov u Verneřic ( 50°41'42.1"N , 14°14'51.2"E ) ,Rychnov č.p.75  

                            https://mapy.cz/s/fogekobumo 

KONTAKT :     Dudycha Jan 734 753 662 ssrpen@seznam.cz, Pospíšil Jindřich 720 348 192 

     fórum lukostřelec.cz  

STARTOVNÉ:   Dospělí (18-99)          450,- Kč 

                            Dorost (13- 17,99)      300,- Kč 

                            Děti (do 12,99 ti let)   200,- Kč 

                            Oběd navíc                  150,- Kč 

Platbu prosíme předem do 24.6. 2025 na č.ú: 2500469883/2010 
 U platby zadejte variabilní symbol vygenerovaný při přihlašování  

do pozn. uveďte jméno a příjmení . 

KATEGORIE:      Děti do 12 let: všechna pohlaví a luky 

                               Dorost: (13-17,99 let ) všechna pohlaví a luky 

                               Dospělí: Primitivní luk (všechna pohlaví) 

                               Tradiční luk: (všechna pohlaví) 

                               Lovecký luk  ženy 

                               Lovecký luk  muži    

        Luky rozdělené dle lukostřelecké ligy ATL   ( www.lukostrelec.cz )  

Rozdělení do kategorií dle luků: 
Primitivní luk PL: Celodřevěný, lepený nebo kompozitní luk pouze z přírodních materiálů. Z 
moderních materiálů může být použito pouze lepidlo a tětiva. Dřevěné šípy, opeření z 
přírodního 
materiálu, plastový končík není povolen. Opěrka šípu ne širší než polovina průměru šípu 
(nebo dle 
doloženého vzoru). 
 
 

https://mapy.cz/s/fogekobumo


 

Důvěrné / Confidential 

Tradiční luk TL: Jednodílný luk bez střeleckého okna. Sklolaminát či jiný moderní materiál 
povolen. Opěrka šípu ne širší než polovina průměru šípu (nebo dle doloženého vzoru).Pouze 
dřevěné šípy, opeření z přírodního materiálu. Plastový končík povolen. (patří sem většina 
jezdeckých luků, napodobeniny korejských, japonských, čínských luků, anglické luky se 
skelným 
laminátem atd.) 
Lovecký luk LL (dle IFAA): Luk se zpětným ohnutím ramen (recurve), s oknem a 
zakládkou, bez miřidel, stabilizátorů, butonu, klapačky. Libovolný materiál šípů, jeden prst se 
dotýká končíku. 

 

REGISTRACE :     28.6. 2025 8h do 9h kontrola luků, šípů a rozdělení do skupin 

ZAHÁJENÍ :            9:20 

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ :       Co nejdříve, jak jen to půjde…cca 17h-18h 

 STRAVOVÁNÍ:                Oběd   masový guláš   nebo  fazolový guláš ( vege) 

   Vegetariány, prosím napsat poznámku u platby, stejně tak jídlo pro doprovod 

UBYTOVÁNÍ :       Spaní od pátku do neděle ve vlastním stanu na místě .  

 
 OMEZENÍ : Nelze soutěžit kladkovými luky a kušemi. Hroty pouze terčové. 
                         Na soutěžní terče je možné vystřelit jen předepsaný počet šípů. 

                  Střelec je povinen respektovat pokyny pořadatelů, dodržovat zásady bezpečné     
střelby a střílet jen na vyhrazených místech určeným směrem.. 

Účast na turnaji včetně parkování je pro soutěžící i diváky na vlastní nebezpečí . 
Děti do 15ti let pouze v doprovodu dospělé osoby. 

DOPORUČENÍ :    Kdo máte,vemte si své Flu Flu šípy(4ks), k zapůjčení budou pouze          

                                 dřevěné ! 

                                Turnaj proběhne za jakéhokoliv počasí (vyjma silného větru),  

                                Terén je velmi NEROVNÝ, místy kamenitý, prosím berte to v potaz 

                                 při    přihlašování.. 

                             • Při střelbě se vždy musí jeden prst dotýkat šípu 
                             • Povolené jsou pouze terčové hroty 
                             • Minimální počet šípů se doporučuje 10 
                             • Tréninková střelba na soutěžní terče není povolena 

                              



 

Důvěrné / Confidential 

DISCIPLÍNY : LL 20m 

                          LL  50m 

                           LL  KRÁLOVSKÝ  ÚSTUP 

                           LL   RYCHLOSTŘELBA 

                           ČÁRA 

                        PEXESO 

                       NÁSOBILKA 

                       TROJSTĚŽNÍK  (střelba  pouze flu flu šípy ) 

                       STRÁŽNÁ  VĚŽ 

                        KLIČKUJÍCÍ SOUKMENOVEC          

                       BERU ROHA 

                        OSUD 

                        SVĚRAČ             

                        SOUKMENOVCI 

                       BACHA JEDU  

                       LOVECKÁ  cca 13zvířátek    

 



 

Důvěrné / Confidential 

 

 Doporučené parkování na vyznačených místech. 

V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat na výše uvedených kontaktech 

 


